
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/253/2017 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/152/2016 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 października 

2016 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 

Wielkopolskim, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. Zakład wykonuje działalność leczniczą w następujących zakładach leczniczych: 

1) Szpitalu, 

2) Ambulatoryjnej opiece specjalistycznej.”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

1) Zakład leczniczy: Szpital, w skład którego wchodzą następujące jednostki i komórki organizacyjne 

Zakładu: 

a) Jednostka: Szpital Powiatowy, w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

- Oddział Internistyczno -Kardiologiczny, 

- Oddział Chirurgiczny z Pododdziałem Gastroenterologicznym, 

- Oddział Położniczo - Ginekologiczny, 

- Oddział Noworodkowy, 

- Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

- Izba Przyjęć, 

  --Ambulatorium Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, 

- Apteka Szpitalna, 

- Blok Operacyjny, 

- Centralna Sterylizatornia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8757



2) Zakład leczniczy : Ambulatoryjna opieka specjalistyczna, w skład której wchodzą następujące 

jednostki i komórki organizacyjne 

a) Jednostka organizacyjna: Poradnie specjalistyczne: 

- Poradnia Chirurgiczna, 

  --Gabinet Zabiegowy Chirurgiczny, 

- Poradnia Ginekologiczno - Położnicza, 

  --Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Ginekologiczno - Położniczy, 

- Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 

  --Gabinet Zabiegowy Ortopedyczny, 

- Poradnia Kardiologiczna, 

- Poradnia Gastroenterologiczna, 

  --Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Gastroenterologiczny, 

b) Jednostka organizacyjna: Pracownie diagnostyczne: 

- Laboratorium, 

  --Pracownia Bakteriologii, 

  --Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej, 

  --Bank Krwi, 

- Pracownia Gastroenterologiczna, 

- Pracownia RTG. 

c) Jednostka organizacyjna: Pogotowie Ratunkowe: 

- Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy - P (miejsce stacjonowania Wielichowo), 

- Zespół Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny - S, 

- Transport Sanitarny, 

3) Zespoły funkcjonalne: 

a) Komitet ds. Jakości Usług Medycznych, 

b) Komitet Kontroli Zakażeń Szpitalnych, 

c) Szpitalny Komitet Terapeutyczny, 

d) Komitet Transfuzjologiczny, 

e) Żywieniowy Komitet Doradczy, 

f) Komisja Przetargowa, 

g) Komisja Inwentaryzacyjna, 

h) Komisja Kasacyjna, 

i) Komisja ds. Przyjmowania Darów, 

j) Zespół Oceny Przyjęć. 

4) Pion administracji: 

a) Działy 

- Dział Księgowy, 

- Dział Kadrowy, 

- Dział Zaopatrzenia i Transportu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8757



- Dział Metodyczno - Organizacyjny, 

- Dział Techniczny, 

b) Samodzielne Stanowiska: 

- Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, 

- Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

- Koordynator ds. Pielęgniarek i Położnych, 

- Koordynator ds. Rozliczeń Usług, 

- Radca Prawny, 

- Kapelan Szpitalny, 

- Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych, 

- Informatyk, 

- Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta, 

- Specjalista ds. BHP, 

- Pielęgniarka Specjalistka w Zakresie Higieny i Epidemiologii, 

- Dietetyk.”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 

Wielkopolskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Dorota Jaśkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8757


		2017-12-27T13:13:57+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




